
UCHWAŁA NR XXXIX/222/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie powierzenia Gminie Janowice Wielkie prowadzenia zadania polegającego na utrzymaniu 
w sezonie letnim 2014 zieleni niskiej w pasie drogowym dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

Janowice Wielkie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013, poz. 595 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Janowice Wielkie do prowadzenia zadanie polegające na utrzymaniu w sezonie 
letnim 2014 zieleni niskiej w pasie drogowym dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Janowice Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: LPUTU-UIZLU-LBACC-MLNYY-DBRXL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm. ) powierzanie prowadzenia zadań publicznych, w tym prowadzenie zadania w zakresie letniego 
utrzymania dróg powiatowych, należy do wyłącznej właściwości rady powiatu. Z przyczyn technicznych 
i organizacyjnych zasadnym jest przekazanie do prowadzenia przez Gminę Janowice Wielkie zadania polegającego 
na utrzymaniu w sezonie letnim 2014 zieleni niskiej w pasie drogowym dróg powiatowych położonych na terenie 
Gminy. W budżecie Powiatu zabezpieczono środki na to zadanie w wysokości 6500 zł. Wobec powyższego 
podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: LPUTU-UIZLU-LBACC-MLNYY-DBRXL. Podpisany Strona 1




